Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e documentos sobre o projeto de construção (memoriais descritivos e plantas) da

quadra e do campo de futebol, bem como da área no entorno, do bairro Jardim Eloyna.

REQUERIMENTO N° 2527/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
DOCUMENTOS SOBRE O PROJETO DE CONSTRUÇÃO
(MEMORIAIS DESCRITIVOS E PLANTAS) DA QUADRA E DO
CAMPO DE FUTEBOL, BEM COMO DA ÁREA NO ENTORNO, DO
BAIRRO JARDIM ELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 3154/2018
Data: 07/12/2018 - Horário: 13:48

Ifill11111111110111

4.)
1 O ÜEd. AM

‘TYne 	MrWra " Magrão
rresdente

Senhor Presidente,

Considerando que a área poliesportiva localizada no bairro Jardim Eloyna carece de manutenção

e/ou reformas;

Considerando que moradores locais vem depredando as estruturas existentes e utilizando para

fins que não da prática esportiva;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e documentos sobre o projeto de construção

(memoriais descritivos e plantas) da quadra e do campo de futebol, bem como da área no

entorno, do bairro Jardim Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Dezembro de 2018.

atol
Vereador Ro ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — U400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1